

2012-02-20

Arnesson och Alexandersson favoriter när EM startar med mixstafett



Peter Arnesson och Tove Alexandersson efter segern i mixstafett vid världscupdeltävlingen i USA. I morgon är de ett av favoritparen när EM startar i Ukraina.

Sverige har tre guld att försvara när EM i skidororientering drar igång i Ukraina på tisdagen. Med tanke på de svenska åkarnas framfart under världscuptävlingarna i USA för ett par veckor sedan finns bra chans till nya medaljer, redan under första tävlingsdagen.

På damsidan står det svenska hoppet till Josefine Engström då Tove Alexandersson har bestämt sig för att prioritera junior-VM före EM för seniorer. Alexandersson finns dock med i ett av de sex svenska lagen i tisdagens mixstafett, tillsammans med Peter Arnesson.

- De vann världscupstafetten i USA och måste gälla som favoriter. Även om vårt andralag med Erik Rost och Josefine Engström också är nästan lika mycket favoriter, sade svenske förbundskaptenen Håkan Holmberg.

Totalt har Sverige sex lag med i tisdagens stafett. Men efter tisdagens premiär i EM blir det fokus på junior-VM för Tove Alexandersson.

- Det är sista chansen för mig att åka JVM, jag hoppas att kunna få chansen i EM senare i karriären, sade Alexandersson ödmjukt inför avresan till Ukraina.

Alexandersson har haft ett tufft program under vintern. Precis som ett av de stora medaljhoppna på herrsidan i EM, Erik Rost, flög hon direkt till orienteringslandslagets läger i skånska Åhus direkt efter skidororienteringens världscuptävlingar i USA. Efter en lugnare vecka var det dags att åka igen – nu österut.

- Nu har jag ingen skola att tänka på, och då fungerar det bra att kombinera skidororientering och den vanliga orienteringen. För mig är det positivt att få vara med och känna på atmosfären under stora mästerskap och jag tycker inte att träningen blir lidande, sade hon.

Vid förra EM vann Peter Arnesson guld i sprint, Erik Rost på medeldistans och Helene Söderlund, som inte finns med i årets EM, långdistansen.

Efter mixstafetten på tisdag går EM vidare med individuell sprint på onsdag, medeldistans på torsdag, stafett på lördag och långdistans på söndag.

Tävlingarna kan följas via nätet på <http://skio2012.sumy.org/indexe6.htm>

lagen finns på tävlingens hemsida <http://skio2012.sumy.org/wcup2012/start1.htm>

Skrevs av Margaretha 2012-02-21 kl 08:34

[Anmäl](#)

Hur ser lagen ut, kan man följa tävlingen direkt och när startar dom i Svensk tid?

Skrevs av Ola G 2012-02-20 kl 20:03

[Anmäl](#)